別紙様式３

会 場 使 用 申 請 書

年    月    日

独立行政法人国立文化財機構

分任契約担当役

東京国立博物館総務部長 様

（申請者）〒

住 所

団体名

氏 名

下記のとおり会場の使用を申請します。

記

使 用 日 時
自    年  月  日（  ）      ～

至    年  月  日（  ）      ～

使 用 施 設
又は

使 用 場 所

主 催 者

担 当 者

連 絡 先

ふ  り  が  な

（氏名）

（住所）

  〒

（電話番号）＿＿＿＿－＿＿＿＿＿－

代理店および
参加業者等

担当者         連絡先

主 旨
(できるだけ詳細に
記入して下さい)